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BALANCETE DO MES DE JANEIR0O/2010 - PAGO

Saldo do més anterior:

Receitas:
Repasses Recebidos no més (Duodécimo)
Receitas Extraorcamentarias

Total das Receitas

Despesas:
Vencimentos e Salarios
Previdéncia INSS
Previdéncia IPASM
Material de Consumo
Locomocgao
Senicos de Terceiros
Materiais Permanentes

Despesas Extraorgamentarias
Sub-Total das Despesas

Saldo p/ més seguinte:

Total das Despesas

65.676,47

4,71
2.833,33

6.200,00

133.333,33
14.043,34

68.514,51

6.200,00
74.714,51
78.862,16

6.2(

147.3

153.5

153.5

153.5

Jales, 31 de janeiro de 2010.

LUIS ESPECIATO
Presidente

LUIZ ANTONIO ABRA
Div. Div. De Finangas
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